
 

 

UCHWAŁA NR XI/78/2025 

RADY GMINY SIEDLISKO 

z dnia 17 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie gminy Siedlisko 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Gminy Siedlisko uchwala, co następuje 

§ 1. Wprowadza się opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie gminy Siedlisko 

w wysokości określonej w cenniku, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlisko. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIV/239/2022 Rady Gminy Siedlisko z dnia 9 maja 2022 r. w sprawie 

ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Siedlisko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Małgorzata Oryszewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 884



Załącznik 

do Uchwały Nr XI/78/2025  

Rady Gminy Siedlisko  

z dnia 17 marca 2025 r. 

 

OPŁATY ZA KORZYSTANIE Z CMENTARZY KOMUNALNYCH   

NA  TERENIE GMINY SIEDLISKO 

Lp. Nazwa opłaty 

Okres 

ważności 

opłaty w latach 

Cena 

netto [zł] 

1. 
Opłata za udostępnienie miejsca grzebalnego pod grób ziemny na okres 20 lat bez prawa do 

murowania: 

a) pod grób tradycyjny dla dziecka do 6 lat 20 372,00 

b) pod grób tradycyjny, pojedynczy (tj. zimny, głębinowy, urnowy) 20 440,00 

c) pod grób tradycyjny, rodzinny (podwójny poziomo) 20 705,00 

2. 
Opłata jednorazowa za udostępnienie miejsca pod grób murowany 

na urnę z prochami  
jednorazowa 1 867,00 

3. Opłata za udostępnienie miejsca pod grób murowany pojedynczy  jednorazowa 1 867,00 

4. 
Opłata za udostępnienie miejsca pod grób murowany, rodzinny, 

dwumiejscowy (w poziomie)  
jednorazowa 2 995,00 

5. 

Opłata za udostępnienie miejsca pod grób murowany rodzinny 

(piętrowo) 

-jedno miejsce piętrowo 

-dwa miejsca piętrowo 

jednorazowa 
 

1 867,00 

2 995,00 

6. 
Rezerwacja miejsca grzebalnego na okres 20 lat, bez prawa do 

murowania1,2 
20 507,50 

7. Opłata za grób na następne 20 lat3,4,5: - 0,00 

a) pod grób tradycyjny dla dziecka do 6 lat 20 372,00 

b) pod grób tradycyjny, pojedynczy 20 440,00 

c) pod grób tradycyjny, rodzinny (podwójny poziomo) 20 705,00 

8. 
Opłata za dochowanie do istniejącego grobu ziemnego urny  

z prochami 
jednorazowo 265,00 

9. 
Opłata za dochowanie do istniejącego grobu ziemnego trumny ze 

szczątkami po ekshumacji 
jednorazowo 265,00 

10. Opłata za wynajem Kaplicy w Bielawach jednorazowo 96,00 

11. Wynajęcie chłodni doba 100,00 

11. 
Opłata dzienna za wjazd na teren cmentarza/udostępnienie klucza do 

bramy wjazdowej 
jednorazowo 96,00 

12. 
Opłata dzienna za wjazd na teren cmentarza komunalnego dla 

podmiotów wykonujących usługę pogrzebową 
jednorazowo 163,50 

 

1-rezerwacja kończy się w dniu pochówku 
2-opłata za rezerwację miejsca, do którego dysponent zrzekł się uprawnienia w czasie trwania rezerwacji nie 

podlega zwrotowi  
3-Opłata za odnowienie pokładnego za grób ziemny liczona jest od daty ostatniego pochówku 
4-Opłatę za zachowanie prawa do istniejącego grobu wnosi się w roku, w którym upłynął termin 
5- W przypadku ponownego użycia grobu przed upływem 20-tu lat od poprzedniej opłaty lub pochówku, 

pobiera się dopłatę do pełnych 20 lat w chwili pogrzebu. 

 

Przykład: grób opłacony został w 2009r (ważność grobu 2009r +20 lat = 2029r) w roku 2019 następuje 

dochowanie więc pobierana zostaje dopłata za 10 lat do pełnych 20 lat ważności grobu. 

 

Prawo do grobu wygasa poprzez ekshumację oraz wygaśnięcie opłaty, miejsce przechodzi na rzecz 

administratora cmentarza. 

Do powyższych cen netto dolicza się obowiązującą stawkę podatku VAT 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 884


		2025-04-08T13:56:27+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




